КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Коломыцево

«25 » декабря 2019 года               № 14

О внесении изменений в

постановление администрации

Коломыцевского сельского

поселения от 07 декабря 2018 года

№16 «Об организации сбора и

вывоза твердых коммунальных

отходов и мусора, сбора

отработанных ртутьсодержащих

ламп и информирование о порядке

осуществления такого сбора на

территории Коломыцевского

сельского поселения

муниципального района

«Красногвардейский район»

Белгородской области»

Во исполнение Федеральных законов от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Коломыцевского сельского поселения муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области, в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов

администрации Коломыцевского сельского поселения, администрация

Коломыцевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского

поселения от 07 декабря 2018 года №16 «Об организации сбора и вывоза твердых

коммунальных отходов и мусора, сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и

информирование о порядке осуществления такого сбора на территории

Коломыцевского сельского поселения муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 раздела I изложить в следующей редакции:

2

«1.4. Организационные работы по сбору мусора проводит администрация

Коломыцевского сельского поселения, сбор и вывоз отходов и мусора

осуществляет специализированная организация ООО «Бел-Вейст».

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.